中 国 指 挥 与 控 制 学 会
国指学函字（2024）34号

关于召开 2024 第七届 IEEE 国际无人系统大会的通知

各有关单位：

由中国指挥与控制学会、IEEE 南京分会主办，南京信息工

程大学，北京航空航天大学，浙江师范大学，中国指挥与控制

学会无人系统专业委员会、集群智能与协同控制专业委员会，

江苏省自动化学会自主无人系统专业委员会承办的 2024 第七届

IEEE 国际无人系统大会(ICUS 2024)兹定于 2024 年 10 月 18-20

日在江苏南京召开。

“IEEE 国际无人系统大会”是由中国指挥与控制学会发起，

与 IEEE 中国地方分会和相关高校共同举办的年度学术会议，旨

在为全球无人系统领域的专家、学者和产业界人士搭建一个开

阔视野、激发创新的交流平台，展示和分享无人系统领域的创

新理念、研究成果和最佳实践，进一步促进国际交流与合作。

本次大会将通过主旨报告、特邀专题论坛、口头报告、海

报展示、学术展览等丰富多彩的形式和内容，为与会专家学者

提供一场学术盛宴。欢迎相关领域研究人员参会交流。现将有

关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国指挥与控制学会

IEEE南京分会

承办单位：南京信息工程大学

北京航空航天大学

浙江师范大学

CICC无人系统专业委员会

CICC集群智能与协同控制专业委员会

江苏省自动化学会自主无人系统专业委员会

二、时间地点

会议签到：10 月 18 日下午，南京金陵新城饭店（南京市六

合区大厂园西路 488 号）大堂；19 日和 20日会议现场签到。

大会报告：10 月 19 日；南京信息工程大学风云剧场。

专题研讨：10 月 20 日；南京信息工程大学临江楼。

三、会议注册

请登录大会网站 https://icus.c2.org.cn/或扫描下方二维码注册

参会。报到时，请出示个人大会账户中的参会二维码，扫码领

取资料。

四、收费标准

论文（含完整论文和长摘要）注册作者参会收费标准

 学生、（已交纳会员费的）IEEE/CICC会员 其他作者

1篇论文（6页以内） CNY3300/USD540 CNY3600/USD590

2篇论文（12页以内） CNY6000/USD980 CNY6600/USD1080

超页收费 CNY400/USD65/页

注：

1. 收费总金额=基准金额+超页收费标准×超页数量

2. 长摘要注册收费标准与完整论文相同；

3. 同一作者（账户）单次最多只能注册 2 篇署名的论文；多于 2 篇，需要再次注册交

费；同一作者（账户）按多篇优惠价格注册的，视为同一作者注册，只包含一位参

会名额。如果不同论文对应不同参会人员，请按单篇论文收费标准分别注册。

4. 学生、（已交纳会费的）IEEE/CICC 会员可享受优惠。

5. 论文其他作者（非论文注册作者）参会，按无论文参会人员注册交费。

无论文参会人员注册收费标准

 学生、（已交纳会员费的）IEEE/CICC会员 其他参会者

9月20日（含）之前 CNY2000/USD325 CNY2300/USD375

9月20日之后 CNY2200/USD410 CNY2500/USD460

五、其他

（一）会议不安排接送站，请参会代表自行前往会议地点。

（二）会议不统一安排住宿，请自行预订酒店。协议酒店：

1.南京金陵新城饭店：张倩-18795818950；

2.南气宾馆：张杰-18914756232；

3.维也纳酒店（大厂步行街店）：刘名恒-17326127711；

预定时报会议名称即可。

六、联系方式

联系人：夏 旻 15161488227

蒋卫锋 17798545884

闫红伟 13693003658

大会邮箱：icus@c2.org.cn

中国指挥与控制学会

2024年9月26日